
 

ČEČETKA s.r.o., U Staré trati 1652, 370 11 České Budějovice, tel/fax 387 315 486, info@cecetka-interier.cz 

 

MATERIÁLOVÉ STANDARDY 
 

 
 

BD HORTENZIA 
 

 

 
 
 



 

ČEČETKA s.r.o., U Staré trati 1652, 370 11 České Budějovice, tel/fax 387 315 486, info@cecetka-interier.cz 

 

PODLAHY – OBYTNÉ PROSTORY 
 

Laminátová podlaha Melody 4V Water Resistant 
Rozměry: 280 x 8 x 1285 mm, 4V drážka, zátěž 33 - AC5           

                                     
Kolekce laminátových podlah Melody 4V Water Resistant kombinuje moderní design s pokročilými 
technologiemi, které zajišťují vysokou odolnost proti vodě. Podlahy z kolekce Melody mají realistickou 
strukturu dřeva a jsou k dispozici v různých dekorech, které imitují přírodní materiály. Jejich výhodou je nejen 
estetika, ale také snadná údržba a dlouhá životnost. Tyto podlahy jsou navíc kompatibilní s podlahovým 
vytápěním, což je další plus pro komfort vašeho domova. 
 
Alicante Oak 

 

    
 

Bilbao Oak 
 

    
 



 

ČEČETKA s.r.o., U Staré trati 1652, 370 11 České Budějovice, tel/fax 387 315 486, info@cecetka-interier.cz 

 Cordoba Oak 
 

       
 

 Gijon Oak 
 

      
 

 Granada Oak 
 

       
 



 

ČEČETKA s.r.o., U Staré trati 1652, 370 11 České Budějovice, tel/fax 387 315 486, info@cecetka-interier.cz 

Ovideo Oak 
 

     
 

Valladolid Oak 
 

     
 

Vigo Oak 
 

    
 



 

ČEČETKA s.r.o., U Staré trati 1652, 370 11 České Budějovice, tel/fax 387 315 486, info@cecetka-interier.cz 

 

Obvodové MDF lišty s fólií 
                 

 
 

Přechodové podlahové lišty 
 

   
 

    
 



 

ČEČETKA s.r.o., U Staré trati 1652, 370 11 České Budějovice, tel/fax 387 315 486, info@cecetka-interier.cz 

            

DVEŘE – OBYTNÉ PROSTORY 
 

Interiérové dveře SAPELI 
 

Dveře Elegant Praktik M10 + obl. zárubeň Normal Praktik v povrchu Start®, vnitřní výplň voština 
 

        
            Bílá         buk                 dub         ořech 

  
NEREZOVÉ KOVÁNÍ FAVORIT PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE 

 

                   
 
 



 

ČEČETKA s.r.o., U Staré trati 1652, 370 11 České Budějovice, tel/fax 387 315 486, info@cecetka-interier.cz 

 

VSTUPNÍ DVEŘE DO BYTU 
  

 
  
 
  ELEGANT M10 – EI30+Rw32dB               BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ AXA BETA 
   povrch CPL OŘECH 

              
 
 
 
 



 

ČEČETKA s.r.o., U Staré trati 1652, 370 11 České Budějovice, tel/fax 387 315 486, info@cecetka-interier.cz 

Společnost ČEČETKA s.r.o. se zabývá poskytováním kompletního servisu v oblasti zařizování interiérů s využitím 
produktů renomovaných domácích a zahraničních firem. Podílíme se na realizaci rodinných a bytových domů, ale také 
úřadů, školek, škol a dalších staveb. Provádíme dodání a montáže všech typů podlahových krytin, interiérových dveří, 
obkladů a dlažeb, zařizovacích předmětů pro koupelny, okna střešní i klasická, vchodové dveře, krbová kamna a 
kompletní výstavbu krbů. Rovněž máme v nabídce dřevěná schodiště a kuchyňské studio s vlastní výrobou. 
Na českém trhu působíme již od roku 1995 a od té doby jsme nabídku našich služeb rozšířili na celou republiku i do 
zahraničí. 
Rádi bychom však našim klientům nabízeli stále se zvyšující úroveň služeb. Proto jsme se v roce 2009 rozhodli pro 
odvážný tah spočívající ve vybudování velkého interiérového centra v Českých Budějovicích. Nový areál nám umožnil 
rozšířit nabídku služeb a zázemí jak pro zákazníky, tak pro vlastní zaměstnance. Součástí nového areálu je kromě 
vzorkové prodejny rovněž prodejna se skladovým sortimentem k okamžitému odběru. 
 

 
 

VÁŠ PARTNER PRO NOVÉ BYDLENÍ 
 

 
 


